
Унифицированная форма № Т-9 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301022 

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 57 14.06.2024г. 

(распоряжение) 

«Об утверждении новой редакции Положения об Управляющем Совете  

МБОУ «Ключевская СОШ» 

  

   В соответствии с письмом министерства образования  Республики Бурятия от 

05.06.2024г. № 02-11/2245, с методическими рекомендациями по формированию и 

развитию УС в ОО РФ (2024г.),  на основании решения управляющего совета № 10 от 14 

июня 2024 года, приказываю:  

1. Внести изменения в локальный акт Положение об Управляющем Совете МБОУ 

«Ключевская СОШ», утверждѐнный приказом № 27/1 от 06.09.2018г.;  

2. Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2024 года новую редакцию Положение об 

Управляющем Совете МБОУ «Ключевская СОШ»; 

3. Признать утратившим силу приказ по основной деятельности МБОУ «Ключевская 

СОШ» № 27/1 от 06.09.2018 года «Об утверждении Положения об Управляющем Совете»   

МБОУ «Ключевская СОШ»  

4. Путинцевой Е.В., заместителю директора по УВР на заседании педагогического совета 

довести до сведения педагогических работников новую редакцию Положения об 

Управляющем Совете  МБОУ «Ключевская СОШ» в срок до 21 июня 2024 года. 

5. Заиграевой Н.В., ответственной за ведение сайта разместить утверждѐнный локальный 

акт на официальном сайте учреждения в срок до 25 июня 2024 года. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Руководитель 

организации 

директор    Петрова В.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

  Путинцева Е.В.  
 (личная подпись)        

 

 

  Заиграева Н.В.  

 (личная подпись)        

 

 



 


